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Ante la dificultad de notificar personalmente al {la) sefior(a) Marleni Uruefia, luego de
haberle enviado la respectiva respuesta a la direccion registrada en el requerimiento
ingresado en el Sistema Distrital para la Gestidn de Peticiones Ciudadanas —~ Bogota te
escucha con No E2023065038 de 04/12/2023.

EL. SUSCRITO DANIEL ANDRES MORA AVILA
Subdirector Local (E) Para la Integracion Social Usme - Sumapaz

HACE SABER

Que teniendo en cuenta que no fue posible eniregar la respuesta por:

1. Se desconoce la informacién o datos sobre la direcciéon para entrega de respuesta

2. Devuelta por la oficina de correspondencia de la SDIS porque [a direccion es incorrecta

3. La direccion no existe

4. El destinatario es desconocido

5. No hay quien reciba la comunicacion X
6. Cambio de domicilio

7. Otro

Se publica el presente aviso, con copia de la respuesta a Ia solicitud No. §2023243305.

Contra la presente no procede recurso alguno y el mismo se entendera notificado al
finalizar el dia siguiente de desfijado este documento.
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CONSTANCIA DE FIJACION

Para notificar al interesado, se fija el presente aviso en un lugar pulblico de la Secretaria
Distrital de Integracion Social por el término de cinco (5) dias habiles, hoy a las 07:00 am

del 14/02/2024

CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego de haber permanecido fijado por el t&rmino legal, se desfija el presente aviso hoy
20/02/2024 a las 4:30 pm.

DANIEL ANDRES MORA AVILA

Subdirector Local (E) Para la Integracién Social Usme Sumapaz

Prayecté: Jenny Paola Prieto Herrera — Secretario 440-13
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BOGOﬂ\ INTEGRACION SOCIAL
T

Cédigo 12330
Bogota D.C., 26 de diciembre de 2023

Sefiora: B

MARLENI URUENA

CC. 22,434,474

Calle 87 A Sur No. 10 Este 22
3134597107

Ciudad

Asunto: Respuesta Peticion E2023065038 de 04/12/2023
Respetada Sefiora MARLENI

En atencién a la comunicacién remitida a esta subdireccion local de Usme-Sumapaz, acogida bajo el radicado de la
referencia y estando dentro de los términos legales establecidos en el Articulo 14 de la Ley 1755 de 2015, procedo a dar
respuesta a dicha solicitud:

Consultada la plataforma de Focalizacién, usted se encuentran focalizada con la ficha 1055172 de fecha 05/06 /2023

; con el fin de atender su peticién se solicita la habilitacién de la ficha el Departamento Administrativo de Disefio
Estratégico - DADE vy se realiza actualizacion de la informacién e inscripcion a la modalidad Comedor Comunitario El
Libano.

Se queda a la espera de la lista de priorizados emitidos por el Departamento Administrativo de Disefio Estratégico -
DADE. Es de aclarar que la asignacion de los beneficios depende del orden de priorizacion y disponibilidad de cupos en
la modalidad.

De esta manera, la Secretaria Distrital de Integracion Social brinda respuesta a su solicitud y le manifiesta su
disposicién para trabajar por la ciudadania.

Cordialmente,

DORIS YANETH RUBIO ARENAS
Subdirectora Local Integracion Social Usme-Sumapaz (E)

Elabor6: Rulbey Bohorquez Franco - Profesional Proyecto 7745 Usme Sumapaz
Revis6: Ludim Patricia Kleber - Apoyo Juridico SLIS Usme-Sumapaz

Documento firmado electronicamente de acuerdo con la Ley 527 de 1999 y el Decreto 2364 de 2012

AYUDENOS A MEJORAR
Con el fin de conocer su opinién respecto al tramite de este requerimiento le invitamos a ingresar a la pagina de www.intregracionsocial.gov.co -link evaluaciéon de encuestas SDQS,
con el nimero de requerimiento para contestar una encuesta. El ingreso al enlace lo podra realizar cinco (5) dias después de recibida la presente comunicacién y contara con 90
dias para diligenciar la encuesta.
Gracias por su aporte

Sade Principal: Camera 73 32 -12 / Ciudadeta San Marin
Secrefana Distrital de Infegracion Social

Telefono: 3 27 97 97

www intearacionsocial gov.co

Buzdn de radicacion elecronca: rad caciong@sos 0ov.co
Codigo postat 110311

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DC.


http://www.intregracionsocial.gov.co/
http://www.tcpdf.org
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Doris Yaneth Rubio Arenas

47425970

drubio@sdis.gov.co

SUBDIRECTORA (E) LOCAL Usme Sumapaz
Subdireccion Local Usme Sumapaz
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Sefiores

Integracion Social Usme
Proyecto 7745

Ciudad

Asunto: Editar ficha de focalizacién

Cordial saludo

Yo MARLENI URUENA identificada con cedula de ciudadania N°
22.434.474 de Barranquilla, me dirijo a ustedes para que por favor me
Editen la ficha de focalizacién con el nimero 1055172 del 05/ 06 / 2023
para ingresar al comedor comunitario el Libano

Agradezco su colaboracién y pronta respuesta a mi solicitud

Cordialmente,

Wy 2oreit

MARLENVURUENA |

C.C 22.434.474 de Barranquilla

CEL: 3134597107 ‘
Direccion: Calle 87 A Sur # 10 Este 22
Barrio: La Esperanza

Localidad 5a de Usme
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